Администрация муниципального района «Могочинский район»
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

    27 декабря 2016 года                                                                                          № 360
О внесении изменений в состав Комиссии по координации работы по противодействию коррупции в муниципальном районе «Могочинский район»

В соответствии Федеральным законом от 25.12.2008 № 273-ФЗ «О противодействии коррупции», Законом Забайкальского края  «О противодействии коррупции в Забайкальском крае» от 25.07.2008г. № 18-ЗЗК, в связи с кадровыми изменениями, а так же на основании решения избирательной комиссии муниципального района «Могочинский район» № 88 от 19.09.2016г., руководствуясь Уставом муниципального района «Могочинский район», администрация муниципального района «Могочинский район» постановляет:
1. Внести изменения в Приложение № 2 к постановлению администрации муниципального района «Могочинский район» № 177 от 16.06.2016 г. «О Комиссии по координации работы по противодействию коррупции в муниципальном районе «Могочинский район» утвердив новый состав Комиссии по координации работы по противодействию коррупции в муниципальном районе «Могочинский район».
2. Настоящее постановление разместить на официальном сайте администрации муниципального района «Могочинский район».
Глава муниципального района

«Могочинский район»                                                            А.А. Сорокотягин
Приложение № 2
 УТВЕРЖДЕНО

постановлением администрации
муниципального района
«Могочинский район»

           № 360   от  27  декабря 2016 года

Состав

Комиссии по координации работы по противодействию коррупции

в муниципальном районе «Могочинский район»

	Председатель Комиссии
	Сорокотягин Анатолий Анатольевич
	Глава муниципального района «Могочинский район»

	Заместитель председателя
	Иванова Наталья

Сергеевна
	Заместитель главы муниципального района «Могочинский район»

	Секретарь Комиссии
	Коверина Олеся Александровна
	Вед.специалист юридического отдела администрации муниципального района «Могочинский район»

	Члены Комиссии

	Резникова Светлана Ришардовна
	Председатель Комитета по финансам администрации муниципального района «Могочинский район»

	Уфимцев Александр Михайлович
	Председатель Совета муниципального района  «Могочинский район»

	Шпинёв Антон

Викторович
	Заместитель Могочинского межрайонного прокурора

	Смирнов Дмитрий Александрович
	Начальник отделения в г. Могоча УФСБ России по Забайкальскому краю

	Вишняков Руслан Владимирович
	Начальник МО МВД России «Могочинский»

	Константинов Сергей Владимирович
	Начальник Могочинского ЛО МВД России на транспорте

	Шигаева Татьяна

Михайловна
	Заместитель начальника МРИ ФНС России № 7 по Забайкальскому краю

	Евсеева Галина

Александровна
	Управляющая делами администрации муниципального района

	Жгилёва Мария

Александровна
	Заместитель начальника юридического отдела администрации муниципального района «Могочинский район»

	Шпагина Любовь

Николаевна
	Главный специалист по кадрам и спец. части администрации муниципального района «Могочинский район»

	Веко Наталья

Александровна
	Главный специалист по охране труда администрации муниципального района «Могочинский район»

	Марченко Валентина Васильевна
	Председатель Контрольно-счетной комиссии муниципального района «Могочинский район»

	Овчинникова Екатерина Сергеевна
	Консультант в сфере закупок администрации муниципального района «Могочинский район»